

Anpartsselskabet af 1/1 2006

Søndre Tangvej 20, 2791 Dragør

CVR-nr. 29 30 64 94

Årsrapport

1. august 2022 - 31. juli 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023.

Leif Gjerding Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2022 - 31. juli 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet af 1/1 2006 Søndre Tangvej 20 2791 Dragør
	CVR-nr.: 29 30 64 94
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Leif Gjerding Jørgensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Leif Jørgensen Architects ApS, DK Ejendommen Dommergårdsvej ApS, DK

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at have kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod 1.443 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.983	-7.530
Driftsresultat	-7.983	-7.530
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	98.697	1.513.559
1 Øvrige finansielle omkostninger	-81.113	-82.928
Resultat før skat	9.601	1.423.101
Skat af årets resultat	19.448	19.910
Årets resultat	29.049	1.443.011
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.295	1.513.559
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-146.046	-184.948
Disponeret i alt	29.049	1.443.011

Balance 31. juli

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.539.370	2.440.673
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.539.370</u>	<u>2.440.673</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.539.370</u>	<u>2.440.673</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.271.477	7.116.141
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	77.924	475.222
Tilgodehavender i alt	<u>8.349.401</u>	<u>7.591.363</u>
Likvide beholdninger	<u>7.508</u>	<u>92.128</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.356.909</u>	<u>7.683.491</u>
Aktiver i alt	<u>9.896.279</u>	<u>10.124.164</u>

Balance 31. juli

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	867.968	810.673
Overført resultat	5.911.454	6.057.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>7.197.222</u>	<u>7.282.573</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	284.130	83.789
Selskabsskat	26.081	448.287
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.170	0
Anden gæld	2.377.426	2.303.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.699.057</u>	<u>2.841.591</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.699.057</u>	<u>2.841.591</u>
Passiver i alt	<u>9.896.279</u>	<u>10.124.164</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. august 2022	300.000	810.673	6.057.500	114.400	7.282.573
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	57.295	-146.046	117.800	29.049
	300.000	867.968	5.911.454	117.800	7.197.222

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	81.113	82.928
	81.113	82.928
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. august 2022	630.000	630.000
Kostpris 31. juli 2023	630.000	630.000
Opskrivninger primo 1. august 2022	1.810.673	1.197.114
Årets resultat	98.697	1.513.559
Udbytte	-1.000.000	-900.000
Opskrivninger 31. juli 2023	909.370	1.810.673
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023	1.539.370	2.440.673
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Leif Jørgensen Architects ApS	DK	100 %
Ejendommen Dommergårdsvej ApS	DK	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. juli 2023.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
